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１【提出理由】

　2023年6月20日開催の第60期定時株主総会において、決議事項が可決されましたので、金融商品取引法第24条の5第4

項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の2の規定に基づき、本報告書を提出するものでありま

す。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2023年6月20日

 

(2) 決議事項の内容

第1号議案　取締役6名選任の件

河合利樹、佐々木貞夫、布川好一、佐々木道夫、江田麻季子、市川佐知子の各氏を取締役に選任する

ものであります。

 

第2号議案　監査役2名選任の件

田原計志、七澤豊の両氏を監査役に選任するものであります。

 

第3号議案　第60期取締役賞与金支給の件

第60期末日時点在籍の取締役3名(社外取締役3名を除く。)に対し、第60期の年次業績連動報酬の現金

賞与部分として、総額9億8,730万円を支給するものであります。

 

第4号議案　当社取締役に対し株式報酬として新株予約権を発行する件

当社取締役3名(社外取締役3名を除く。)に対し、第60期の年次業績連動報酬の株式報酬型ストックオ

プション部分として、総額9億8,600万円、総数756個(75,600株)の範囲内で新株予約権を付与するこ

と及び会社法第236条、第238条及び第239条の規定に基づき、新株予約権の募集事項の決定を取締役

会に委任するものであります。

 

第5号議案　当社及び当社子会社の役員等に対し株式報酬として新株予約権を発行する件

　　　　　　当社コーポレートオフィサー、執行役員及び幹部社員並びに当社子会社の取締役、執行役員及び幹部

社員に対する株式報酬型ストックオプションとして、総数2,049個(204,900株)の範囲内で新株予約権

を付与すること及び第4号議案と同様に、新株予約権の募集事項の決定を取締役会に委任するもので

あります。
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(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並び

に当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成割合(％)

(注)4

第1号議案

①　河合 利樹

②　佐々木 貞夫

③　布川 好一

④　佐々木 道夫

⑤　江田 麻季子

⑥　市川 佐知子

 

1,243,858

1,285,983

1,284,857

1,302,673

1,262,964

1,303,522

 

59,639

16,067

17,193

3,959

40,544

3,110

 

3,240

4,702

4,702

124

3,240

124

(注)1

 

可決

可決

可決

可決

可決

可決

 

95.00

98.22

98.14

99.50

96.46

99.56

第2号議案

①　田原 計志

②　七澤 豊

 

1,292,695

1,292,740

 

13,936

13,891

 

124

124

(注)1

 

可決

可決

 

98.73

98.74

第3号議案 1,295,816 8,848 2,094 (注)2 可決 98.97

第4号議案 1,288,943 16,359 1,451 (注)3 可決 98.45

第5号議案 1,288,695 16,531 1,525 (注)3 可決 98.43

 (注) 1．議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決

権の過半数の賛成であります。

2．出席した株主の議決権の過半数の賛成であります。

3．議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決

権の3分の2以上の賛成であります。

4．「賛成割合」は以下にて算出しております。

賛成割合　＝

前日までの事前行使分及び当日出席の株主のうち

各議案の賛否に関して確認ができた分の議決権の賛成個数

前日までの事前行使分及び当日出席の株主の議決権個数

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

　　本総会前日までの議決権行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できたものを合計した

ことにより、全ての議案は可決要件を満たしたことから、本総会当日出席株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認

ができていない議決権の数は加算しておりません。
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